
Rada města Týn nad Vltavou, usnesením č. 687/2021 z 09.12. 2024, vydala tento Ceník 
stání na vymezených komunikacích a parkovacích karet (dále jen „Ceník“)

CENÍK
STÁNÍ NA VYMEZENÝCH KOMUNIKACÍCH A PARKOVACÍCH KARET

Článek 1
Výše ceny za státní motorových vozidel
1) Pro stání silničních motorových vozidel podle čl. 1 odst. 1 písm. a) Nařízení města se 

stanovují tyto ceny:

Název komunikace doba První Ví hodina Každá další i započatá 
hodina

náměstí Míru (střed + před 
domem č. p. 86)

celoročně zdarma 20 Kč / 1 hodina

kdy první Vz hodina zdarma je platná pouze pro jednu zadanou registrační značku 
v rámci jednoho dne.

Článek 2
Výše úhrady za vydání parkovací karty pro vymezené oblasti uvedené v příloze č. 2
1) Pro stání silničních motorových vozidel podle čl. 1 odst. 1 písm. b) Nařízení města 

prostřednictvím parkovací karty vydané městem Týn nad Vltavou se stanovují tyto ceny:
a) pro fyzické osoby s trvalým pobytem v obci, nebo vlastnící ve vymezené oblasti 

nemovitost podle článku 3 odstavce 2 písmena a), b), d) Nařízení města:
- 1.000 Kč/rok za první kartu vydanou osobě
- 2.000 Kč/rok za každou další kartu vydanou osobě,

b) pro fyzické a právnické osoby se sídlem či provozovnou ve vymezené oblasti podle 
článku 3 odstavce 2 písmena c) Nařízení města:
- 3.000 Kč/rok pro první kartu vázanou přenosně na jméno firmy
- 3.000 Kč/rok pro každou další kartu vázanou přenosně na jméno firmy.

2) Cena za vystavení duplikátu parkovací karty v případě odcizení, ztráty či změny údaje 
registrační značky na kartě činí 100 Kč.

Článek 3
Podmínky pro vydávání parkovacích karet
Město Týn nad Vltavou je před vydáním karty osobě splňující podmínky stanovené Nařízením 
města oprávněno požadovat prokázání:

a) u fyzické osoby dokladem o trvalém pobytu v obci,
b) u fyzické osoby doklad o právním vztahu k vozidlu, pro které má být parkovací karta 

vydána, tj. žadatel:
je zapsán jako vlastník nebo provozovatel silničního motorového vozidla v osvědčení 
o technickém průkazu či osvědčení o registraci vozidle podle zvláštního předpisu a 
vozidlo není používáno k podnikatelským účelům, 

nebo
předloží potvrzení zaměstnavatele o poskytnutí vozidla k soukromým účelům, přičemž 
zaměstnavatel nesmí mít sídlo, nebo provozovnu ve vymezené oblasti obce,

c) u fyzické či právnické osoby umístění sídla či provozovny ve vymezené oblasti,
d) u fyzické osoby vlastnictví nemovitosti ve vymezené oblasti,

Článek 4 
Účinnost

Tento Ceník nabývá účinnosti 01.01.2025


